
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МО ЕЙСКИЙ 

РАЙОН 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «МЕЧТА» 

П Р И К А З 
 

г. Ейск 
от  04.06.2025 г.                    № 05/75 

 

               

 

О создании аттестационной комиссии 

 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе: 

 
№  ФИО работника Занимаемая должность 

1.  Никифорова  

Надежда Сергеевна 

заместитель директора по методической работе, 

ответственный за организацию и проведение аттестации 

педагогических кадров, председатель комиссии 

2.  Ракалюк  

Наталья Викторовна 

заместитель директора по спортивной подготовке, 

представитель работников организации, 

 заместитель председателя комиссии 

3.  Шелест  

Мария Александровна 

Инструктор-методист, секретарь комиссии 

4.  Гейдельбах 

Анна Викторовна 

Инструктор-методист, член комиссии 

5.  Музыка  

Елена Михайловна 

Специалист по кадрам, член комиссии 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                           А. В. Филипьев 

 

 


		2025-06-06T10:10:40+0300
	Филипьев Андрей Валентинович




